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  AZ.2150-29/2/2012
     

  Dotyczy: odpowiedzi na pytania
  

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II  
w  Zamościu informuje, że do zaproszenia na dostawę podłoży bakteriologicznych 
wpłynęły  pytania.

   Poniżej podajemy treść pytań  i odpowiedzi.

 Pytanie  1
„ Czy Zamawiający dopuści płytki pakowane po 20 sztuk w folię x 5 opakowań =
100sztuk w jednym opakowaniu kartonowym?” 

   Odpowiedź: 
   Tak.

 Pytanie 2
„Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogu przedstawienia dokumentu 
stwierdzającego badanie stabilności oferowanego podłoża, jeśli Wykonawca dołączy do 
oferty dokument przesłany w  załączeniu. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby 
dokument , o którym mowa  w zdaniu poprzednim został dołączony do oferty i czy 
Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia tego dokumentu wraz z każdą  dostawą?”

  Odpowiedź:
  Zamawiający  wymaga dostarczenia  dokumentu stwierdzającego badanie stabilności
  oferowanego podłoża wraz z pierwszą dostawą.

 Pytanie 3
„Czy Zamawiający wyraża zgodę na poprawienie omyłki pisarskiej w wymogach 
zawartych w zaproszeniu do złożenia oferty. Tym samym  czy  Zamawiający wyraża 
zgodę na określenie terminu dostawy oferowanego podłoża jako : max. do 5 dni 
roboczych od daty wpłynięcia zamówienia mailem lub faxem?”

 Odpowiedź:
 Jednorazowe dostawy muszą być realizowane w terminie dwóch dni roboczych od daty 
otrzymania pisemnego zamówienia .

 Pytanie 4

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia mówiącego o 
możliwości składania zamówień telefonicznie?”
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  Odpowiedź:
  Tak. Zamówienia będą składane w formie pisemnej.

 Pytanie 5
Czy Zamawiający  wyraża zgodę na modyfikację postanowienia części VIII na :
„ Cena jednostkowa netto podana  przez Wykonawcę nie może ulec zmianie do czasu 
realizacji zamówienia , tj. do dnia 06 stycznia 2014r . W przypadku ustawowej zmiany
stawki podatku VAT , do cen jednostkowych netto zostanie doliczona odpowiednio 
zmieniona stawka podatku VAT, obowiązująca w dniu wystawienia faktury VAT?”

 Odpowiedź:
 Cena jednostkowa brutto nie może ulec zmianie do czasu realizacji zamówienia tj. do 
dnia 06 stycznia 2014r. Zmiana stawki podatku VAT, nie może powodować 
podwyższenia  ceny jednostkowej brutto. 

            Z - ca Dyrektora
                                                                                  Samodzielnego Publicznego
                                                                                     Szpitala Wojewódzkiego
                                                                                    im. Papieża Jana Pawła II
                                                                                            w  Zamościu
                                                                                        ds. Technicznych
                                                                                  mgr Mirosław Brzozowski
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